
Njoftim për konsultime në lëndët: E Drejta Parlamentare; E Drejta 

Kushtetuese e Republikës së Kosovës; Partitë Politike dhe Sistemet 

Zgjedhore 

  

Njoftohen studentët të cilët iu kanë nënshtruar provimit në lëndët: E Drejta 

Parlamentare; E Drejta Kushtetuese e Republikës së Kosovës; 

Partitë Politike dhe Sistemet Zgjedhore, Afati i Qershorit 2024, se 

konsultimet mbahen të Premten, datë 21 Qershor 2024, ora 14:00, Amfiteatri i 

Vogël.    
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